АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2013 № 1973-адм

О признании утратившими силу отдельных постановлений Адми-нистрации города Смоленска

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившими силу:
-  постановление Администрации города Смоленска от 06.02.2012           № 142-адм «Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты дополнительной меры социальной поддержки работникам муниципальных учреждений социально-культурной сферы города Смоленска»;
- постановление Администрации города Смоленска от 06.02.2012            № 143-адм «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной денежной компенсации в целях возмещения затрат, связанных с исполнением трудовых обязанностей, заведующим, заместителям заведующих, педагогическим работникам, медицинским работникам и младшим воспитателям муниципальных учреждений дошкольного образования, библиотекарям муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Смоленска».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.

Глава Администрации
города Смоленска							          Н.Н. Алашеев